
Zamawiający:          Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

Nazwa zamówienia :  Dostawa w formie leasing operacyjny  fabrycznie nowej koparko -ładowarki  
                                   wraz z osprzętem

Numer zamówienia:  PA/02/KA/2023

 Zamawiający działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo  zamówień publicznych (Dz.U.z 2021 r. poz 1129 ze zm.) odpowiada na treść pytań 
dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Pytania i odpowiedzi do SWZ PA/02/KA/2023r

Pytanie.
1. Czy zamawiający dopuszcza maszynę której sterowanie osprzętem koparkowym, odbywa się za 
pomocą joysticków elektro-hydraulicznych, umocowanych w fotelu operatora
Odpowiedz: Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji technicznej koparko-ładowarki.

Pytanie.
  2.  Czy zamawiający dopuszcza maszynę z maksymalnym ciśnieniem pracy - 240 bar
Odpowiedz:Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji technicznej koparko-ładowarki

Pytanie.
3. Czy zamawiający dopuszcza maszynę o mocy 114 KM
Odpowiedz:
 Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy 114KM

  Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
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